(доповнень) до діючих договорів (угод/контрактів), що були укладені Товариством або будуть 
вчинятися Товариством протягом одного року з дати прийняття цього рішення і не пізніше 
30.04.2022р.   

Гранична сукупна вартість таких правочинів не повинна перевищувати  30 122 750,00 ( 
тридцять мільйонів  сто двадцять дві тисячі  сімсот п’ятдесят ) гривень на день вчинення таких 
правочинів або  еквівалент цієї суми в євро чи доларах США, визначений за офіційним курсом 
Національного банку України на день підрахунку граничної сукупної вартості. 

Уповноважити Директора Товариства на укладання кожного такого правочину від імені